Jean Mueller Polska Sp. z o.o. tel. 22/751 79 01, e-mail: info@jeanmueller.pl, www.bezpieczniki.com
Data aktualizacji 24.03.2011
1
Un Wielkość In
[A]
Strata mocy
Pn [W] Opakowanie
Uchwyty nieizolowane
Typ Nr artykułu
1200V
1
6 3,2
1
M1GL6/1200 N1051400
10 3,7 M1GL10/1200 N1051700
16 4,1 M1GL16/1200 N1052200
20 5,0 M1GL20/1200 N1052400
25 5,0 M1GL25/1200 N1052600
32 5,8 M1GL32/1200 N1052900
35 6,1 M1GL35/1200 N1053100
40 8,1 M1GL40/1200 N1053400
50 8,8 M1GL50/1200 N1053500
63 10,2 M1GL63/1200 N1053800
80 11,0 M1GL80/1200 N1054100
100 12,0 M1GL100/1200 N1054300
125 16,0 M1GL125/1200 N1054600
160 19,0 M1GL160/1200 N1054900
200 25,0 M1GL200/1200 N1055200
2
32 5,8
1
M2GL32/1200 N2052900
35 6,1 M2GL35/1200 N2053100
40 8,1 M2GL40/1200 N2053400
50 8,8 M2GL50/1200 N2053500
63 10,2 M2GL63/1200 N2053800
80 11,0 M2GL80/1200 N2054100
100 12,0 M2GL100/1200 N2054300
125 16,0 M2GL125/1200 N2054600
160 19,0 M2GL160/1200 N2054900
200 25,0 M2GL200/1200 N2055200
250 30,0 M2GL250/1200 N2055600
315 35,0 M2GL315/1200 N2055900
3
80 11,0
1
M3GL80/1200 N3054100
100 12,0 M3GL100/1200 N3054300
125 16,0 M3GL125/1200 N3054600
160 19,0 M3GL160/1200 N3054900
200 25,0 M3GL200/1200 N3055200
250 30,0 M3GL250/1200 N3055600
315 35,0 M3GL315/1200 N3055900
400 40,0 M3GL400/1200 N3056200
500 50,0 M3GL500/1200 N3056600
630 70,0 M3GL630/1200 N3056900
Wkładki topikowe NH 1200V gG
Typ: NH1-NH3
Charakterystyka: gG
Prąd znamionowy: 6-630A